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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Virksomheden har 2 toiletter uden dør forrum ud til
barområde. Der er kun en dør fra toiletter og ud til barområde
med produktion/køkken, virksomheden har opsat et forhæng.
Gennemgået med virksomheden at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Virksomheden oplyser at de opsætter en dør, i stedet for
forhæng.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for toiletter med forrum
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i
produktionsområde.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleindretninger. Gennemgået mundtlige procedurer for
opvarmning/nedkøling af kød til pizza. Set indstikstermometer.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med arbejdsborde, kølerum, produktionsområde med pizza, køledisk. Snavset termokasse
med sølvpapir er kasseret under kontrolbesøget. Håndtag på enkel køleskabe er snavset med indtørret fødevare
rester.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Gulv er ujævn og har belægninger, rå beton/sten. Rusten emfang og belægninger over
opvaskemaskinen. Tape og skumbelægning på emfang er ikke vaskbart, fjernes. Virksomheden oplyser at det
bliver lavet mellem jul og nytår 2023, da virksomheden har lukket. Virksomheden noteret det i
vedligeholdelseslog i egenkontrolprogrammet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) og risikoanalyse i forhold til virksomhedens aktiviteter CCP og GAG. Set
udført dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling af fødevarer ,
frekvens hver uge. virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


